
UCHWAŁA NR XXXI/149/IV/2018 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

z dnia 6 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2018. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały LXXVI/1138/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 240, 

poz. 4483), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Środki finansowe w wysokości 30 000,00 zł z rezerwy celowej budżetu przenosi się 

na zadanie „Budowa wybiegu dla psów w parku między Osiedlami Bolesława 

Śmiałego – Stefana Batorego". 

2.  Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                   

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla 

           

      (-) Ewa Jemielity 

 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

  

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2018. 

 

 

W związku z możliwością wyposażenia parku w nowe miejsce do spotkań właścicieli psów oraz 

w związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Piątkowo stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji Rady 

należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 
 
  

 
        Wnioskodawca 

            Radny Osiedla Piątkowo 
 
 

               (-) Jacek Tomaszewski 
  

 


